
 

 

 

 

Wrocław, dnia  20.03.2025 r. 

Znak sprawy: DIZP.262.1.2025 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.:  

Wykonanie i wdrożenie nowoczesnego Portalu Głównego Akademii Muzycznej im. 

Karola Lipińskiego we Wrocławiu. 

 

Na podstawie o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego 

we Wrocławiu, zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 20.03.2025 r. 

o godz. 10:05. 

 

 

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

(zł) 

Termin 

realizacji 

(dni) 

Okres 

gwarancji 

(m-ce) 

1. 
OPTeam S.A. 

Tajęcina 113,                    

36-002 Jasionka 

189 420,00 120 
 

24 

2. 
P20 Sp. z o.o. 

ul. Targowa 23A, 

08-304 Jabłonna Lacka 

202 458,00 120 
24 

 

Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia kwotę: 190 404,00 zł brutto. 

 

 

 

mgr inż. arch. Jacek Pawlikowski 

Z-ca Kanclerza Akademii Muzycznej 

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 


		2025-03-20T11:13:55+0100
	Jacek Marek Pawlikowski




